
2019 年 9月 19 日 

 

お客様 各位  

 

  丸三証券株式会社 

 

「消費税率の変更に関するお知らせ」 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、消費税法等改正に伴い、2019 年 10 月 1日（火）より消費税率が 8％から 10%

に引き上げられます。これに伴いまして、弊社では 2019 年 10 月 1 日以降の各種委託手

数料等に係る消費税率は、新税率の 10%を適用いたします。 

なお、各種手数料等の税抜価格に変更はございません。 

 

ホームページ等における各種手数料等の記載は、2019 年 10 月 1日（火）までに更新

する予定です。 

 

また、2019 年 10 月 1 日以降、弊社ホームページ等に一部旧税率で記載されていた場

合につきましても、税抜価格に 10％の消費税を加算した価格を適用いたしますので、

何卒ご了承下さい。 

 

国内株式・ＣＢのご注文期限に関しましても、本年 9月中は、10月 1 日以降を有効

期限とするご注文をお受けすることができませんので、ご留意ください。 

 

今後とも、変らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


